ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 года                                                                                     № 77/326-5

г. Шадринск

О прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, подпунктом б пункта 8 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации  от 15 марта 2023 года № 111/863-8, на основании

информации, поступившей из Информационного центра УМВД России по

Курганской области № 10/2033 от 17 июля 2024 года, в связи с вступлением

приговора суда в законную силу 10 июля 2024 года, территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 809 с правом решающего голоса Суханова Петра

Юрьевича, предложенного Бюро городского местного отделения

Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в

городе Шадринске Курганской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 809.

4. Разместить решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                          О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                            Е. Н. Шуткина